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LED Inbouwspots RGBW Spatwaterdicht

Input:
Vermogen:
Montage:
Lichtstroom:
Afmetingen:
Zaagmaat:
Lichtkleur:
Doorlusbaar:
Dimbaar:

Kleur armatuur:

Keuring:
Protectie:

IBSO0807

Artikelnr.

IBSO0807

ZH286024
ZH2810024
ZH2815024

CB28150
CB28025

24VDC

7W

Inbouw
75Im/W
D56*H36mm
50mm
RGB+Warm wit
Ja

Ja
Aluminium
CE RoHS
IP54

Inbouw RGBW spot 7W D56mm IP54

Voeding met remote, max. 10 spots IP67
Voeding met remote, max. 16 spots IP67
Voeding met remote, max. 20 spots IP67

RGBW Verlengkabel m/connectors 150cm IP54
RGBW aansluitkabel 25cm
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